

**EEAASS DISEINU SARBIDE FROGAK**  
**PRUEBA DE ACCESO A EEAASS DE DISEÑO**  
**Onespenen behin-betiko zerrenda / Listado definitiva de admisiones a la prueba**

**Ikasturtea / Curso Académico: 2024 / 2025**

<b>Identifikazio Dokumentua</b> Documento Identificativo	<b>Sarbide bidea</b> Vía de acceso	<b>Onartua</b> Admitido	<b>Ez onartzearen arrazola(k)</b> Motivo(s) Denegación
160864302797	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
04762088F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
05468431C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
07283392M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
07288250X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
08125451B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
11961182D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
16091461V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16092059V	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
16093425A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16096343T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16097143H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16097682M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16098295C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16098695Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16102002R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16102951F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16104144G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
16106121A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16106171F	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Bai / Si	
16107918Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16107929V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16108559A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbidetokia Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
16111888C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	Baldintzatua dokumentazioa aurkeztera / Condicionado a la presentación de la documentación
16114508H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16647492T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
17587791J	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
17742624X	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
20234326F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
20977045X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
20982450X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
22760836J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22761548N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22765205N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22769191L	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Bai / Si	
26663719A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
30325682K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34345140E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34346648N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34364161E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34372055G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34634770J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
44174062D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44336059V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
44348857G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
44572565Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45196968J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45197995M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45199531T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45919070F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
45949410X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45951567M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45994100B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46366445D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46367910W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46369459X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46372729Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46373261V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49077927K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49577907G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49580181R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49581875Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
49862469X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49999838T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53976825B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53980170K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53980718V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53980978R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53983333X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	Baldintzatua dokumentazioa aurkeztera / Condicionado a la presentación de la documentación
53983338S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
55010223L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58009590W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58010779H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58011315W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58011898X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58013434M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58013968X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
58015217V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58015766Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58016355M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58016389Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58017717X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58025652X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58028593F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58031001T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58031271V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58033955X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
58042968F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58044180T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58046913L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58051014A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58053221W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58061820E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58062843X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58064317N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58064854C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58065294T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
58497738K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58502306N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
60179156R	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
60277488P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71049025R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71352419W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71377142T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
71566428L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72202880S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72271206P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72394942G	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72408871H	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
72451203F	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72495075H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72517051Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72523410V	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72534068A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72537104A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72552508C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72553233D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72587295P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72592789M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72593131W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72596038B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72596561M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72597545T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72600289F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72601463P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72603008N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72603337L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72604185Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72607044T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72753225Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72832418C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbidetaria Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
72835365T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72835367W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72836423T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72837009B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72837090T	LHko GMko Zikloetako atal komuna gairiduta / Parte común de la prueba de acceso a CFGS	Bai / Si	
72838058W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72838263T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72838815T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72841171X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72845960S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72846713D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72849872V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72850128C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72850356H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72851063N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72852045M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72852677Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72854220H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72855523X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72856005D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72858365T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73031186E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73031237G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73032670B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73040338C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73041900H	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Técnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
73042053X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
73042882B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73058279K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73218781Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73227740H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73227750M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73232226L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73233896X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73234113C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73263015B	LHko GMko Zikloetako atal komuna gaindituta / Parte común de la prueba de acceso a CFGS	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
73263892Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
73265188E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73267463C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73270453C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
73280664L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	Baldintzatua dokumentazioa aurkeztera / Condicionado a la presentación de la documentación
73282576E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73433279Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73437105Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73454176L	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
73457250B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73461462Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73504989W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73507246M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73611237J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73616802N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73631549Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73635150Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78779294Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
78945638R	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Título de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
78951577Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78951861Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78953400N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78959238P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78993619G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
78997776K	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Bai / Si	
79008213Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79054435P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79054716J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79054806B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79076843Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79079799A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79113065B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79114077B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79115035A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79115744E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79116749S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79117085Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79125137P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79127298F	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Título de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
79129357L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79131267C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79134597S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79134730X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79143165G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79174576C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	



Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
79175002D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79175905S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79180900L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79181267H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79184113N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79187593L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79188154M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189128J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189513F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79224327E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79226090Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79228910M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79239832W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79244833N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79245485C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79267119B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79295912P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79296201K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79299774Y	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
79365081Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79366741C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79368288A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79370388X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79372784Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79397556S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79418698C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79422611T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
79423854R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79462993V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79490777V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79491435P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79492271Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
BD089011	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
N02820768	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
X9324799R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y3399196V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y4585710F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
Y5705524C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y7675354S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Z1124118K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Z1176434N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Vitoria-Gasteiz(e)n, 2024ko maiatzaren 23(e)a(n)  
En Vitoria-Gasteiz, 23 de Mayo de 2024